
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.03.2014 года                                                                                                 № 12 

 

О предоставлении жилого помещения  

по договору социального найма 

 

Рассмотрев заявление Захарова А.В. и  представленные документы, руководствуясь 

пунктом 1 частью 2 статьи 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 

статьи 35 Устава муниципального образования «Ураковское», Администрация 

муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Предоставить жилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская 

Республика, Глазовский район, д. Кочишево, ул. Новая, д.4, кв.1, Захарову Андрею 

Викторовичу, паспорт 9404 527915, выдан ОВД г. Можги УР 15.04.2005, и членам его 

семьи: жене Захаровой Любови Викторовне, дочери Захаровой Валерии Андреевне, сыну 

Захарову Никите Андреевичу, зарегистрированных по адресу: Удмуртская Республика, 

Глазовский район, д. Золотарево, ул. Сясеговская, д.9. 

2. Ведущему специалисту-эксперту Администрации муниципального образования 

«Ураковское» Ушаковой С.В. в течение пяти рабочих дней заключить договор 

социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская 

Республика, Глазовский район, д. Кочишево, ул. Новая, д.4, кв.1. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

муниципального образования «Ураковское» Бабинцеву Т.В. 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»                                                        Т.В.Бабинцева 

 


